届出伝染病の発生届出

                                                     年  月  日

北海道日高家畜保健衛生所長 様

届出者所属

届出者氏名

家畜伝染病予防法第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１ 家畜の所有者等

氏名又は名称

住所

発生場所

□上記住所と同じ

２ 届出伝染病の種類等

届出伝染病の種類 真症及び疑症の区分

３ 届出伝染病と診断した家畜の種類等

家畜の種類 頭数 性別 生年月日

（不明の場合は年齢）

個体識別番号、名号等

４ 発病推定日等

発病推定日   発見日 診断日 転 帰 処分方法・場所

５ 発生の状況（経過、当該疾病に対するワクチン接種状況、防疫対応など）

６ その他参考となるべき事項